Dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1874 roku.

Księgarnia i Skład Nut

przy ulicy Senatorskiej Nr 496,
otrzymała następujące nowości w języku polskim:

Argernatern W. P., Wielkie znaczenie reformacji Lutra (kazanie reformacyj-
ne), cena kop. 10.

Blunts ehli Dr J. C, Zależenie Unji Amerykańskiej w 1787 reku, cena kop. 75.

Pio wy. Świat Nr 67, w b. pałacu Miodowa Nr 2, w pałacu Dyzseań-
Zamojskich. skich.

Sprzedaje na raty miesięczne po rs. 5 i 10 Rosyjską 5% Pożycz
kę Premjową, której główne wygrane są: rs. 200,000, 75,000, 40,000,
25,000 i wiele pomniejszych. Ciągnienie powyższej Pożyczki odbę
dzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1875 roku. Od chwili wniesienia za
datku, każda wygrana jakaby padła na zakupioną Pożyczkę Premjo-
wą, należy do nabywcy.—Ubezpiecza Pożyczki Premjowe od Amorty
zacji. Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwiane będą.

do 5-ej klassy 123 Lolerji, są jeszcze do nabycia.
2—6 — 16.710 —